

## 積 算 内 訳 書

大阪府府民文化部			
年 度	H31	日本万国博覧会記念公園事務所	単独
契 約 番 号	2019-10-007153		
工 事 名 称	日本万国博覧会記念公園 旧建設事務所撤去工事		
工 事 場 所	吹田市千里万博公園地内		
竣 工 又 納 入 期 限	令和 元年 9月26日 ~ 令和 2年 2月28日		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	解体工事		
建設リサイクル法	建築物の解体		
備 考			

設  
計  
大  
要

## 撤去工事 一式

・撤去対象物 事務所 構造S造 1階建て 1棟 延床面積：672.74m<sup>2</sup>

車庫 構造S造（一部RC造） 1階建て 1棟 延床面積：72.0m<sup>2</sup>

・その他撤去工事 一式（外構、樹木、付属設備一式） ・整地工事 一式

・仮設工事 一式 ・電気設備工事 一式

設計金額	金	24,696,360	円
消費税抜き金額	金	22,867,000	円
取引に係る消費税及び地方消費税の額	金	1,829,360	円

名 称	単 位	金 額(円)	小 計(円)	備 考
<b>1. 直 接 工 事 費</b>				
[ 1 ]	建物撤去工事	一式	14,401,767	
[ 2 ]	電気設備工事	一式	721,132	
[ 3 ]	機械設備工事	一式		
[ 4 ]	ガス設備工事	一式		
[ 5 ]		一式		
[ 6 ]		一式		
	小 計		15,122,899	
<b>2. 共 通 費</b>				
	共通仮設費	一式	3,988,806	(共仮は積上げのみ)
	現場管理費	一式	712,759	経費率 合計
	一般管理費等	一式	3,042,536	19.34%
				(契約保証費率除く)
	小 計		7,744,101	
<b>3. 工 事 価 格 (1+2)</b>			<b>22,867,000</b>	
<b>4. 消 費 税 相 当 額 一式</b>			<b>1,829,360</b>	税率8%
<b>5. 総 工 事 費 (3+4)</b>			<b>24,696,360</b>	

No. 2

## [ 1 ] 共通仮設費

### A、共通仮設費の積上げ分(設備除く)

(1) 準備費	一式	0
(2) 仮設物資等積上げ分	別紙内訳	3,988,806
(3) イメージアップ費等	一式	0
(4) その他	一式	0

(1)~(4)の計 A、 3,988,806

**共通仮設費 3,988,806**

## [ 2 ] 現場管理費・一般管理費等

B、対象純工事費 (直工+共仮-C-E)	17,818,977	● Bに対する現場管理費率 $\beta$ <b>4.00%</b>
		$\frac{B \times \beta}{B'}$ 712,759

### C、現場管理費対象外

イ、処分費等	1,273,072	※雑資料
ロ、リース料	0	
ハ、工事排水料金	0	(共通費対象外)
ニ、各種負担金等	0	(共通費対象外)
ホ、ガス設備工事	0	
ヘ、申請費	19,656	
イ ~ ヘ の計 C、	1,292,728	

### E、一般建築のその他工事及び申請費

名称		
い、杭工事	一式	0
ろ、造園工事	一式	0
は、舗装工事	一式	0
に、設備工事	一式	-
ほ、特殊な室内装備品	一式	0
へ、その他	一式	0
と、申請費	一式	19,656

その他工事及び申請費に ● Eに対する現場管理費  
に対する現場管理費率  $E \times$  率

E、い ~ へ の計 0 2% E' 0

### F、現場管理費のその他積上げ部分

(1) その他積上げ	内訳別紙	単位 一式	金額 0
------------	------	----------	---------

### G、(B' + E' + F')

**現場管理費 712,759**

### H、撤去工事の工事原価

(B + B') 18,531,736

### I、その他工事の工事原価

(E + E') 0

### J、現場管理費のその他積上げ工事原価

(F) 0

### K、一般管理費等のその他積上げ部分

(1) その他積上げ	内訳別紙	単位 一式	金額 0
		K'	計 0

### L、率計算の工事原価

H+I+J+イ+ロ+ホ 19,804,808

◎ Lに対する一般管理費等率

$\gamma$  **15.34%**

### M、契約保証費

※ 必要有り 一般管理費等の補正值

◎ (L-(へ)\*1.02) × 補正值

M' 7,913

N、(L-(へ)\*1.02) ×  $\gamma$  + K' + M'

**一般管理費等 3,042,895**

数値処理 **-359**

**数値処理後小計 一般管理費等 3,042,536**





























旧建設事務所棟		とりこわし				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
とりこわし機械運搬 (ベースマシン、バックホウ)	排出ガス対策型 油圧式700型0.8m3	1	往復	78,900	78,900	
コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機	64.7	m3	9,260	599,122	
コンクリートとりこわし	RC造 土間コン 圧砕機標準	69.7	m3	4,320	301,104	
無筋コンクリートとりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	6.5	m3	2,960	19,240	
れんが、CB積みとりこわし	圧砕機	3.8	m3	2,470	9,386	
鉄骨上屋とりこわし	36.2kg/m2 屋根・軒裏・外壁・外周建具共	668	m <sup>2</sup>	2,600	1,736,800	
床モルタル・床人研ぎ撤去	集積共	67.1	m <sup>2</sup>	1,300	87,230	
ビニル床タイル撤去	アスベスト含有 集積共	615	m <sup>2</sup>	1,000	615,000	
床・縁甲板フローリング撤去	集積共	3	m <sup>2</sup>	700	2,100	
畳撤去	一畳 集積共	9	枚	560	5,040	
天井合板・ボード撤去	一重張り アスベスト含有 集積共	516	m <sup>2</sup>	1,500	774,000	
天井下地撤去	集積共	516	m <sup>2</sup>	300	154,800	
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	17.5	m <sup>2</sup>	500	8,750	
天井下地撤去	集積共	17.5	m <sup>2</sup>	300	5,250	
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	2	m <sup>2</sup>	500	1,000	

旧建設事務所棟		とりこわし				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
天井下地撤去	集積共	2	m <sup>2</sup>	300	600	
天井合板・ボード撤去	一重張り アスベスト含有 集積共	45.6	m <sup>2</sup>	1,500	68,400	
天井下地撤去	集積共	45.6	m <sup>2</sup>	300	13,680	
天井合板・ボード撤去	一重張り アスベスト含有 集積共	38.8	m <sup>2</sup>	1,500	58,200	
天井下地撤去	集積共	38.8	m <sup>2</sup>	300	11,640	
間仕切壁撤去	下地・仕上げ材共 集積共	212	m <sup>2</sup>	370	78,440	代価表 0022
ビニル幅木撤去	アスベスト含有 集積共	250	m	100	25,000	代価表 0020
巾木モルタル撤去		26	m	240	6,240	代価表 0019
壁合板・ボード撤去	一重張り アスベスト含有 集積共	69	m <sup>2</sup>	1,680	115,920	
木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	23	m <sup>2</sup>	870	20,010	
木製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	24.2	m <sup>2</sup>	760	18,392	
アルミ製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	10.4	m <sup>2</sup>	2,210	22,984	代価表 0023
ガラス撤去	集積共	196	m <sup>2</sup>	4,340	850,640	
小計					5,687,868	
コンクリート類 集積、積込み	機械	150	m3	1,750	262,500	

## とりこわし工事 細目別内訳

27

旧建設事務所棟		とりこわし				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
木材類 積込み	機械	17.7	m3	1,370	24,249	
ガラス・陶磁器類 積込み	機械	3.2	m3	1,750	5,600	代価表 0027
畳 積込み	機械	0.9	m3	1,370	1,233	代価表 0028
家電リサイクル	集積・梱包	5	台	1,140	5,700	代価表 0039
アスベスト処理 集積・梱包		21.1	m3	3,370	71,107	
計					6,058,257	

## とりこわし工事 細目別内訳

28

旧建設事務所棟		発生材処理				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 14.0km以下	150	m3	2,340	351,000	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 木材類 DID区間有り 31.5km以下	17.7	m3	1,030	18,231	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 ガラス・陶磁器類 DID区間有り 31.5km以下	3.2	m3	3,970	12,704	代価表 0021
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 畳類 DID区間有り 31.5km以下	0.9	m3	1,030	927	代価表 0029
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 アスベスト含有成型板類 DID区間有り 60.0km以下	21.1	m3	2,050	43,255	代価表 0030
小計					426,117	
とりこわし発生材処分	コンクリート類	150	m3	3,055	458,250	
とりこわし発生材処分	木材類	17.7	m3	1,100	19,470	
とりこわし発生材処分	ガラス・陶磁器類	3.2	m3	11,700	37,440	
とりこわし発生材処分	畳類	0.9	m3	18,800	16,920	
とりこわし発生材処分	アスベスト含有成型板類	21.1	m3	18,800	396,680	
小計					928,760	
スクラップ控除	鉄屑 ヘビーH2	34.8	t	▲19,500	▲678,600	
スクラップ控除	鉄屑 ヘビーH3	16.1	t	▲18,500	▲297,850	
スクラップ控除	アルミ類	0.1	t	▲90,000	▲9,000	代価表 0031

旧建設事務所棟		発生材処理				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
小計					▲985,450	
残置物 家具類	屋内 可燃物 集積、積込、運搬、処分費共	3.1	m3	420	1,302	代価表 0003
残置物 屋内・屋外	屋内・屋外 可燃物 集積、積込、運搬、処分費共	16.1	m3	420	6,762	代価表 0004
残置物 屋内・屋外	屋内・屋外 不燃物 集積、積込、運搬、処分費共	24.8	m3	2,040	50,592	代価表 0005
小計					58,656	
(屋外)						
コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	0.9	m3	7,300	6,570	
アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	1.5	m3	5,150	7,725	
コンクリート 平板とりこわし	機械 集積・積込み共	2.4	m3	7,300	17,520	代価表 0047
仮設アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	1.5	m3	5,150	7,725	代価表 0037
外灯・消火栓標識 撤去	集積・積込み共	1	式		22,800	代価表 0006
看板撤去	集積・積込み共	1	式		390	代価表 0007
CB・縁石類撤去	集積・積込み共	1	式		14,600	代価表 0008
塀撤去	集積・積込み共 カッター切共	1	式		78,200	代価表 0009
U型側溝撤去	集積・積込み共	1	式		38,800	代価表 0010

旧建設事務所棟		発生材処理				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ガス管撤去	根切り・埋戻し、積込み共	30.6	m	190	5,814	代価表 0013
雨水・排水管撤去	根切り・埋戻し、積込み共	241	m	190	45,790	代価表 0011
給水管撤去	根切り・埋戻し、積込み共	149	m	190	28,310	代価表 0012
花壇縁撤去	リカ・ピンコロ等 積込み共	1	式		8,040	代価表 0015
雨水・汚水会所 撤去	積込み共	1	式		34,600	代価表 0014
小計					316,884	
樹木撤去	伐採・抜根、高所作業車共	1	式		2,306,880	別紙 00-0001
樹木枝払い		1	式		9,510	代価表 0048
木材類 積込み	機 械	65.6	m3	1,370	89,872	
除草	積込共	485	m <sup>2</sup>	130	63,050	
小計					2,469,312	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 14.0km以下	29	m3	2,340	67,860	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 アスファルト類 DID区間有り 11.0km以下	3	m3	1,950	5,850	代価表 0032
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 廃プラスチック類 DID区間有り 31.5km以下	0.2	m3	1,370	274	代価表 0033
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 木材類 DID区間有り 31.5km以下	66.2	m3	1,030	68,186	







事務所棟		電灯設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		284,570	別紙 00-0002
計					284,570	

屋外		電灯設備		電灯幹線		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600V耐燃性ホリソール 絶縁電線 (EM-1E)	8mm2	5	m	480	2,400	
600V耐燃性ホリソール 絶縁電線 (EM-1E) (PF管内)	8mm2	9	m	440	3,960	
EM-CETケーブル	38mm2 管内	9	m	3,220	28,980	
EM-CETケーブル	38mm2 FEP内 (PF・CD)	9	m	3,030	27,270	
EM-CETケーブル	38mm2 コンクリート管内	9	m	5,130	46,170	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 54mm	4	m	5,990	23,960	
金属製可とう電線管 (F) (ヒートシールド被覆有)	(50) エキスパンション用等	1	m	4,340	4,340	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(50)	9	m	1,380	12,420	
引込開閉器盤	屋外防雨型 SUS製	1	面	90,600	90,600	代価表 0059
開閉器箱 (屋外形)	MCCB2P 100AF×1個	1	個	41,700	41,700	
コンクリート柱 (建柱車)	10m- 19cm- 3.5kN	1	本	61,800	61,800	
鋼管柱	6m	1	本	42,800	42,800	代価表 0060
埋設標識シート	2倍長 (W) 150	9	m	230	2,070	
土工事	機械掘方 バックホウ 0.28m3	3.07	m3	2,090	6,416	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.28m3	3.07	m3	3,990	12,249	





旧建設事務所棟		発生材処理				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
樹木撤去	伐採・抜根、高所作業車共	1	式		2,306,880	別紙 00-0001
樹木撤去手間 中低木	H=0.8~1.0未満 -	15	本	680	10,200	
樹木撤去手間 中低木	H=1.5~2.0未満 -	8	本	1,320	10,560	
樹木撤去手間 中低木	H=2.0~3.0未満 -	4	本	3,130	12,520	
樹木撤去手間 高木	C 0.30~0.35未満 -	2	本	9,050	18,100	
樹木撤去手間 高木	C 0.45~0.60未満 -	75	本	13,900	1,042,500	
樹木撤去手間 高木	C 0.60~0.75未満 -	5	本	22,100	110,500	
樹木撤去手間 高木	H=10 C=1.5	2	本	117,000	234,000	
樹木撤去手間 高木	H=10 C=1.05	4	本	37,800	151,200	
樹木撤去手間 高木	H=13 C=1.8	3	本	162,000	486,000	
樹木撤去手間 高木	H=15 C=2.4	1	本	216,000	216,000	
樹木撤去手間 切株	H=0.3 C=0.9	1	本	15,300	15,300	
計					2,306,880	

事務所棟		電灯設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		284,570	別紙 00-0002
照明器具 蛍光灯 撤去	40W × 2 露出形 (再使用無し)	61	台	2,040	124,440	代価表 0063
照明器具 蛍光灯 撤去	40W × 1 露出形 (再使用無し)	16	台	1,640	26,240	代価表 0064
照明器具 蛍光灯 撤去	20W × 1 露出形 (再使用無し)	17	台	1,100	18,700	代価表 0065
照明器具 蛍光灯 撤去	10W × 1 露出形 (再使用無し)	5	台	1,100	5,500	代価表 0066
分電盤	(1) (再使用無し)	1	面	23,600	23,600	代価表 0052
分電盤	(2) (再使用無し)	1	面	17,700	17,700	代価表 0053
分電盤	(3) (再使用無し)	1	面	17,700	17,700	代価表 0054
分電盤	(4) (再使用無し)	1	面	23,600	23,600	代価表 0055
分電盤	(5) (再使用無し)	1	面	9,110	9,110	代価表 0056
分電盤	(6) (再使用無し)	1	面	16,700	16,700	代価表 0057
電力量計	1φ 3W 30A (再使用無し)	1	個	1,280	1,280	代価表 0058
計					284,570	

屋外		電灯設備		電灯幹線		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
施工費	取外し再取付	1	式		36,680	別紙 00-0003
600V CVケーブル	38mm2- 3C 管内 取外し再取付	4	m	2,560	10,240	代価表 0061
厚鋼電線管 (G)	54mm 地中埋設配管 取外し再取付	4	m	6,610	26,440	代価表 0062
計					36,680	
撤去		1	式		66,250	別紙 00-0004
600V ポリエチレンケーブル撤去	38mm2- 3C 管内 再使用しない	170	m	380	64,600	
600V ポリエチレンケーブル撤去	38mm2- 3C 管内 再使用しない	3	m	380	1,140	
600V ポリエチレンケーブル撤去	8mm2- 3C 管内 再使用しない	3	m	170	510	
計					66,250	

有価材		有価材		有価材		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
有価材		1	式		▲148,165	別紙 00-0005
ガレット処理		346	kg	35	12,110	
スクラップ	1号銅線	246	kg	▲600	▲147,600	
スクラップ	鉄 ヘビーH2	0.65	t	▲19,500	▲12,675	
計					▲148,165	
蛍光管処分費		1	式		42,662	別紙 00-0006
蛍光管処分費		177.76	kg	240	42,662	
計					42,662	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲(8) 養生シート張	リース(設置・撤去)	218	m	7,510	1,637,180	代価表 0026
キャスターゲート(ハ 付)	H2.0 W6.3 両引き	1	式		43,600	代価表 0044
アスファルト舗装 機械運搬	往復人力 表層のみ	1	一式	31,500	31,500	
仮設アスファルト舗装		30	m <sup>2</sup>	2,080	62,400	代価表 0035
整理清掃費	周辺共	1	式		39,000	代価表 0001
高圧洗浄機	洗車用・用水費共	1	台	307,800	307,800	代価表 0002
騒音・振動測定	振動NL21、振動VM53A 1台	1	式		135,300	代価表 0036
アスベスト処理 掲示板		1	枚	1,870	1,870	
仮設看板	設置・撤去	1	か所	20,100	20,100	代価表 0049
交通誘導員	昼間 B -	4	人月	277,500	1,110,000	
交通誘導警備員B	スポット	10	人	13,800	138,000	代価表 0045
監督員事務所1号 面積10㎡	電力費・電力引込費・用水費・備品 共	1	式		406,500	代価表 0038
排水処理費	閉塞1ヶ所 調査、測定、処分、タンク(3㎡)、 ポンプ共	1	式		35,900	代価表 0041
電力会社撤去・新 設申請費		2	回	9,828	19,656	
計					3,988,806	

代価表一覧

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	整理清掃費	周辺共	式	1	39,000	39,000	有り 代価表 0001
	高圧洗浄機	洗車用・用水費共	台	1	307,800	307,800	有り 代価表 0002
	残置物 家具類	屋内 可燃物 集積・積込、運搬、処分費共	m3	1	420	420	有り 代価表 0003
	残置物 屋内・屋外	屋内・屋外 可燃物 集積・積込、運搬、処分費共	m3	1	420	420	有り 代価表 0004
	残置物 屋内・屋外	屋内・屋外 不燃物 集積・積込、運搬、処分費共	m3	1	2,040	2,044.8	有り 代価表 0005
	外灯・消火栓標識 撤去	集積・積込み共	式	1	22,800	22,838.6	有り 代価表 0006
	看板撤去	集積・積込み共	式	1	390	397.7	有り 代価表 0007
	CB・縁石類撤去	集積・積込み共	式	1	14,600	14,670.3	有り 代価表 0008
	塀撤去	集積・積込み共 カッター切共	式	1	78,200	78,235	有り 代価表 0009
	U型側溝撤去	集積・積込み共	式	1	38,800	38,873.2	有り 代価表 0010
	雨水・排水管撤去	根切り・埋戻し、積込み共	m	1	190	192	有り 代価表 0011
	給水管撤去	根切り・埋戻し、積込み共	m	1	190	192	有り 代価表 0012
	ガス管撤去	根切り・埋戻し、積込み共	m	1	190	192	有り 代価表 0013
	雨水・汚水会所 撤去	積込み共	式	1	34,600	34,664	有り 代価表 0014
	花壇縁撤去	レンガ・ビッコ等 積込み共	式	1	8,040	8,047	有り 代価表 0015

代価表一覧

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	素堀側溝 (土工事共)		m	1	4,430	4,430	有り 代価表 0016
	仮設会所 1200角 (土工事共)		か所	1	43,600	43,600	有り 代価表 0017
	コンクリート類とりこわし	均しコン 圧砕機 集積	m3	1	2,470	2,470	有り 代価表 0018
	巾木モルタル撤去		m	1	240	241	有り 代価表 0019
	ビーム幅木撤去	アスベスト含有 集積共	m	1	100	100	有り 代価表 0020
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 ガラス・陶磁器種類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1	3,970	3,970	有り 代価表 0021
	間仕切壁撤去	下地・仕上げ材共 集積共	m <sup>2</sup>	1	370	370	有り 代価表 0022
	アルミ製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m <sup>2</sup>	1	2,210	2,210	有り 代価表 0023
	土留め	親杭横板工法 設置・撤去(引抜)共	式	1	902,500	902,593.2	有り 代価表 0024
	防音シート張り	設置・撤去、運搬費共	m <sup>2</sup>	1	1,300	1,300	有り 代価表 0025
	仮囲(8) 養生シート張	リース(設置・撤去)	m	1	7,510	7,510	有り 代価表 0026
	ガラス・陶磁器類 積込み	機 械	m3	1	1,750	1,750	有り 代価表 0027
	量 積込み	機 械	m3	1	1,370	1,370	有り 代価表 0028
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 量類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1	1,030	1,030	有り 代価表 0029
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 アスベスト含有成型板類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	2,050	2,050	有り 代価表 0030

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	スクラップ 控除	アルミ類	t	1	▲90,000	▲90,000	有り 代価表 0031
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 アスファルト類 DID区間有り 11.0km以下	m3	1	1,950	1,950	有り 代価表 0032
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 廃プラスチック類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1	1,370	1,370	有り 代価表 0033
	折板屋根とりこわし		m <sup>2</sup>	1	1,070	1,070.56	有り 代価表 0034
	仮設アスファルト舗装		m <sup>2</sup>	1	2,080	2,082	有り 代価表 0035
	騒音・振動測定	振動NL21、振動VM53A 1台	式	1	135,300	135,300	有り 代価表 0036
	仮設アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	1	5,150	5,150	有り 代価表 0037
	監督員事務所1号 面積10m <sup>2</sup>	電力費・電力引込費・用水費・備品 共	式	1	406,500	406,580	有り 代価表 0038
	家電リサイクル	集積・梱包	台	1	1,140	1,147.5	有り 代価表 0039
	高圧洗浄機	撤去工事用 用水費除く	式	1	26,700	26,750	有り 代価表 0040
	排水処理費	閉塞1ヶ所 調査、測定、処分、タンク (3m <sup>3</sup> )、 ポンプ共	式	1	35,900	35,990	有り 代価表 0041
	管閉塞	最終会所	か所	1	1,810	1,816.5	有り 代価表 0042
	貯水用タンク	3m <sup>3</sup>	か所	1	25,900	25,920	有り 代価表 0043
	キャスターゲート (パネル 付)	H2.0 W6.3 両引き	式	1	43,600	43,680	有り 代価表 0044
	交通誘導警備員B	スポット	人	1	13,800	13,875	有り 代価表 0045

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	水中ポンプ		式	1	8,280	8,280	有り 代価表 0046
	コンクリート 平板とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	1	7,300	7,300	有り 代価表 0047
	樹木枝払い		式	1	9,510	9,515.62	有り 代価表 0048
	仮設看板	設置・撤去	か所	1	20,100	20,150	有り 代価表 0049
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 運搬費共	m <sup>2</sup>	1	2,190	2,190	有り 代価表 0050
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用(手すり先行方式) 運搬費共	m	1	580	588	有り 代価表 0051
	分電盤	(1) (再使用無し)	面	1	23,600	23,616	有り 代価表 0052
	分電盤	(2) (再使用無し)	面	1	17,700	17,712	有り 代価表 0053
	分電盤	(3) (再使用無し)	面	1	17,700	17,712	有り 代価表 0054
	分電盤	(4) (再使用無し)	面	1	23,600	23,616	有り 代価表 0055
	分電盤	(5) (再使用無し)	面	1	9,110	9,115.77	有り 代価表 0056
	分電盤	(6) (再使用無し)	面	1	16,700	16,796.88	有り 代価表 0057
	電力量計	1φ3W 30A (再使用無し)	個	1	1,280	1,281.16	有り 代価表 0058
	引込開閉器盤	屋外防雨型 SUS製	面	1	90,600	90,648	有り 代価表 0059
	鋼管柱	6m	本	1	42,800	42,822.48	有り 代価表 0060



代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	整理清掃費	周辺共		1			39,000		代価表 0001
			式						
01	軽作業員		人	3	1	13,000	39,000		
	計						39,000		
	高压洗浄機	洗車用・用水費共	台	1			307,800		代価表 0002
01	高压洗浄機	月額（用水電力費除く）	月	1	4	20,300	81,200		
02	高压洗浄機	電力費	月	1	4	6,450	25,800		
03	高压洗浄機	用水費 北大阪	月	1	4	50,200	200,800		
	計						307,800		
	残置物 家具類	屋内 可燃物 集積、積込、運搬、処分費共	m3	1			420		代価表 0003
01	内装材 積込み	機 械	m3	0.12	1	1,370	164.4		
02	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 木材類 DID区間有り 31.5km以下	m3	0.12	1	1,030	123.6		
03	とりこわし 発生材処分	木材類	m3	0.12	1	1,100	132		
	計						420		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	残置物 屋内・屋外	屋内・屋外 可燃物 集積、積込、運搬、処分費共	m3	1			420		代価表 0004
01	内装材 積込み	機 械	m3	0.12	1	1,370	164.4		
02	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 木材類 DID区間有り 31.5km以下	m3	0.12	1	1,030	123.6		
03	とりこわし 発生材処分	木材類	m3	0.12	1	1,100	132		
	計						420		
	残置物 屋内・屋外	屋内・屋外 不燃物 集積、積込、運搬、処分費共	m3	1			2,040		代価表 0005
01	内装材 積込み	機 械	m3	0.12	1	1,370	164.4		
02	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 31.5km以下	m3	0.12	1	3,970	476.4		
03	とりこわし 発生材処分	ガラス・陶磁器類	m3	0.12	1	11,700	1,404		
	計						2,044.8		

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	外灯・消火栓標識撤去	集積・積込み共	式	1			22,800		代価表 0006
01	無筋コンクリートとりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm以上	m3	2.13	1	4,440	9,457.2		
02	コンクリート類集積、積込み	機械	m3	2.13	1	1,750	3,727.5		
03	鉄骨軸組とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.309	1	21,200	6,550.8		
04	柱撤去	集積共	本	2	1	1,120	2,240		
05	木材類 積込み	機械	m3	0.63	1	1,370	863.1		
	計						22,838.6		
	看板撤去	集積・積込み共	式	1			390		代価表 0007
01	無筋コンクリートとりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm以上	m3	0.03	1	4,440	133.2		
02	コンクリート類集積、積込み	機械	m3	0.03	1	1,750	52.5		
03	鉄骨軸組とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.01	1	21,200	212		
	計						397.7		

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	CB・縁石類撤去	集積・積込み共	式	1			14,600		代価表 0008
01	無筋コンクリートとりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm以上	m3	2.37	1	4,440	10,522.8		
02	コンクリート類集積、積込み	機械	m3	2.37	1	1,750	4,147.5		
	計						14,670.3		
	塀撤去	集積・積込み共 カッター切共	式	1			78,200		代価表 0009
01	コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧碎機・ブレーカー併用	m3	6.3	1	9,140	57,582		
02	コンクリート類集積、積込み	機械	m3	6.3	1	1,750	11,025		
03	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	8.3	1	1,160	9,628		
	計						78,235		
	U型側溝撤去	集積・積込み共	式	1			38,800		代価表 0010
01	無筋コンクリートとりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm以上	m3	6.28	1	4,440	27,883.2		
02	コンクリート類集積、積込み	機械	m3	6.28	1	1,750	10,990		
	計						38,873.2		



代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	雨水・排水管撤去	根切り・埋戻し、積込み共		1			190	代価表 0011
			m					
01	根切り	つぼ、布掘り 深さ2.5m程度	m3	0.15	1	520	78	
02	埋戻し(B種)	発生土	m3	0.15	1	760	114	
	計						192	
	給水管撤去	根切り・埋戻し、積込み共		1			190	代価表 0012
			m					
01	根切り	つぼ、布掘り 深さ2.5m程度	m3	0.15	1	520	78	
02	埋戻し(B種)	発生土	m3	0.15	1	760	114	
	計						192	
	ガス管撤去	根切り・埋戻し、積込み共		1			190	代価表 0013
			m					
01	根切り	つぼ、布掘り 深さ2.5m程度	m3	0.15	1	520	78	
02	埋戻し(B種)	発生土	m3	0.15	1	760	114	
	計						192	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	雨水・污水会所撤去	積込み共		1			34,600	代価表 0014
			式					
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m3	5.6	1	4,440	24,864	
02	コンクリート類 集積、積込み	機械	m3	5.6	1	1,750	9,800	
	計						34,664	
	花壇縁撤去	レンガ・ビッコ等 積込み共		1			8,040	代価表 0015
			式					
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m3	1.3	1	4,440	5,772	
02	コンクリート類 集積、積込み	機械	m3	1.3	1	1,750	2,275	
	計						8,047	
	素堀側溝 (土工事共)		m	1			4,430	代価表 0016
01	素堀側溝 (土工事共)		m	1	1	4,430	4,430	
	計						4,430	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	仮設会所 1200角 (土工事共)		か所	1			43,600		代価表 0017
01	仮設会所 1200角 標準図8-11	土工事共	か所	1	1	43,600	43,600		
	計						43,600		
	コンクリート類とりこわし	均しコン 圧砕機 集積	m3	1			2,470		代価表 0018
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地上部 厚さ200mm未満	m3	1	1	2,470	2,470		
	計						2,470		
	巾木モタル撤去		m	1			240		代価表 0019
01	床モタル・床人研ぎ 撤去	集積共	m <sup>2</sup>	0.1	1	2,410	241		
	計						241		
	ビニル幅木撤去	アスベスト含有 集積共	m	1			100		代価表 0020
01	ビニル床タイル撤去	アスベスト含有 集積共	m <sup>2</sup>	0.1	1	1,000	100		
	計						100		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 ガラス・陶磁器類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1			3,970		代価表 0021
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1	1	3,970	3,970		
	計						3,970		
	間仕切壁撤去	下地・仕上げ材共 集積共	m <sup>2</sup>	1			370		代価表 0022
01	壁下地撤去	集積共	m <sup>2</sup>	1	1	370	370		
	計						370		
	アルミ製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m <sup>2</sup>	1			2,210		代価表 0023
01	鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m <sup>2</sup>	1	1	2,210	2,210		
	計						2,210		

代価表

その他								
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	土留め	親杭横板工法 設置・撤去(引抜)共	式	1			902,500	代価表 0024
01	親杭賃料	H200 1か月	m <sup>2</sup>	96.4	1	473	45,597.2	
02	親杭打ち込み	H200	m <sup>2</sup>	96.4	1	1,370	132,068	
03	親杭引き抜き	H200	m <sup>2</sup>	96.4	1	970	93,508	
04	頭つなぎ	設置	m	48.2	1	5,700	274,740	
05	頭つなぎ	撤去	m	48.2	1	3,800	183,160	
06	矢板	木製 厚30mm	m <sup>2</sup>	48.2	1	3,600	173,520	
	計						902,593.2	
	防音シート張り	設置・撤去、運搬費共	m <sup>2</sup>	1			1,300	代価表 0025
01	防音シート張り	掛払い手間 -	m <sup>2</sup>	1	1	660	660	
02	防音シート張り	供用1日賃料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	1	60	9	540	
03	防音シート張り	基本料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	1	1	94	94	
04	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m <sup>2</sup>	1	1	6	6	
	計						1,300	

代価表

その他								
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮囲(8) 養生シート張	リース(設置・撤去)	m	1			7,510	代価表 0026
01	仮囲(8) シート張 標準図8-8	(A) 養生シート張 定額損料	m	1	1	4,230	4,230	
02	仮囲(8) シート張 標準図8-8	(A) 養生シート張 月額損料	m	1	4	820	3,280	
	計						7,510	
	ガラス・陶磁器類 積込み	機 械	m <sup>3</sup>	1			1,750	代価表 0027
01	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m <sup>3</sup>	1	1	1,750	1,750	
	計						1,750	
	量 積込み	機 械	m <sup>3</sup>	1			1,370	代価表 0028
01	内装材 積込み	機 械	m <sup>3</sup>	1	1	1,370	1,370	
	計						1,370	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	とりにわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 量類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1			1,030		代価表 0029
01	とりにわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 木材類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1	1	1,030	1,030		
	計						1,030		
	とりにわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 アスベスト含有成型板類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			2,050		代価表 0030
01	とりにわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	2,050	2,050		
	計						2,050		
	スクラップ 控除	アミ類	t	1			▲90,000		代価表 0031
01	スクラップ 控除	アミ 延べガラ	t	1	1	▲90,000	▲90,000		
	計						▲90,000		
	とりにわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 アスファルト類 DID区間有り 11.0km以下	m3	1			1,950		代価表 0032
01	とりにわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	m3	1	1	1,950	1,950		
	計						1,950		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	とりにわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 廃プラスチック類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1			1,370		代価表 0033
01	とりにわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1	1	1,370	1,370		
	計						1,370		
	折板屋根とりにわし		m <sup>2</sup>	1			1,070		代価表 0034
01	普通作業員		人	0.01	0.35	18,700	65.45	○	
02	板金工		人	0.1	0.35	22,600	791	○	
	その他		式	1	0.25	856.45	214.11		
	計						1,070.56		

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮設アスファルト舗装		m <sup>2</sup>	1			2,080	代価表 0035
01	再生密粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	m <sup>2</sup>	1	1	1,090	1,090	
02	アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 5cm 500m <sup>2</sup> 未満	m <sup>2</sup>	1	1	520	520	
03	アスファルト混合物 締固め	500m <sup>2</sup> 未満	m <sup>2</sup>	1	1	200	200	
04	プライムコート散布	手間のみ	m <sup>2</sup>	1	1	22	22	
05	プライムコート	材料費のみ	m <sup>2</sup>	1	1	130	130	
06	路床整正	500m <sup>2</sup> 未満	m <sup>2</sup>	1	1	120	120	
	計						2,082	
	騒音・振動測定	振動NL21、振動VM53A 1台	式	1			135,300	代価表 0036
01	騒音・振動測定	振動NL21、振動VM53A 基本料	台	1	1	14,100	14,100	
02	騒音・振動測定	振動NL21、振動VM53A 日額損料	台	1	120	1,010	121,200	
	計						135,300	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮設アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m <sup>3</sup>	1			5,150	代価表 0037
01	アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m <sup>3</sup>	1	1	5,150	5,150	
	計						5,150	
	監督員事務所1号 面積10m <sup>2</sup>	電力費・電力引込費・用水費・備品 共	式	1			406,500	代価表 0038
01	監督員事務所1号 面積10m <sup>2</sup>	定額	棟	1	1	112,000	112,000	
02	監督員事務所1号 面積10m <sup>2</sup>	月額損料	棟	4	1	64,900	259,600	
03	監督員事務所 電力費	1号 (積上げ用)	月	4	1	1,010	4,040	
04	監督員事務所 電力引込費	(積上げ用)	一式	1	1	23,500	23,500	
05	監督員事務所 用水費 (月あたり 1号)	北大阪 (淀川以北)	月	4	1	1,860	7,440	
	計						406,580	

代価表

その他								
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	家電リサイクル	集積・梱包	台	1			1,140	代価表 0039
01	ブルーシート	3.6*5.4	枚	1	1	680	680	
02	普通作業員		人	0.02	1	18,700	374	○
	その他		式	1	0.25	374	93.5	
	計						1,147.5	
	高圧洗浄機	撤去工事用 用水費除く	式	1			26,700	代価表 0040
01	高圧洗浄機	月額（用水電力費除く）	月	1	1	20,300	20,300	
02	高圧洗浄機	電力費	月	1	1	6,450	6,450	
	計						26,750	

代価表

その他								
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	排水処理費	閉塞1ヶ所 調査、測定、処分、クック (3m <sup>3</sup> )、 ポンプ共	式	1			35,900	代価表 0041
01	管閉塞	最終会所	か所	1	1	1,810	1,810	代価表 0042
02	貯水用クック	3m <sup>3</sup>	か所	1	1	25,900	25,900	代価表 0043
03	水中ポンプ		式	1	1	8,280	8,280	代価表 0046
	計						35,990	
	管閉塞	最終会所	か所	1			1,810	代価表 0042
01	モルタルコンクリート	調合 1:3	m3	0.006	1	21,500	129	
02	左官		人	1	0.06	22,500	1,350	○
	その他		式	1	0.25	1,350	337.5	
	計						1,816.5	
	貯水用クック	3m <sup>3</sup>	か所	1			25,900	代価表 0043
01	簡易水槽	2基 120日 3m <sup>3</sup>	日台	1	120	216	25,920	
	計						25,920	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	キャスターゲート (パネル付)	H2.0 W6.3 両引き	式	1			43,600		代価表 0044
01	キャスターゲート (パネル付)	H2.0 W6.3 両引き 定額損料	か所	1	1	21,000	21,000		
02	キャスターゲート (パネル付)	H2.0 W6.3 両引き 月額損料	か所	1	4	5,670	22,680		
	計						43,680		
	交通誘導警備員B	スポット	人	1			13,800		代価表 0045
01	交通誘導警備員B		人	1	1	11,100	11,100	○	
	その他		式	1	0.25	11,100	2,775		
	計						13,875		
	水中ポンプ		式	1			8,280		代価表 0046
01	水中ポンプ	普通型 潜水ポンプ	式	1	120	69	8,280		
	計						8,280		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	コンクリート 平板とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	1			7,300		代価表 0047
01	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	1	1	7,300	7,300		
	計						7,300		
	樹木枝払い		式	1			9,510		代価表 0048
01	造園工		人	0.375	1	20,300	7,612.5	○	
	その他		式	1	0.25	7,612.5	1,903.12		
	計						9,515.62		
	仮設看板	設置・撤去	か所	1			20,100		代価表 0049
01	仮設看板		か所	1	1	18,000	18,000		
02	標準図8-14 仮設看板	撤去手間	か所	1	1	2,150	2,150		
	標準図8-14 計						20,150		

代価表

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 運搬費共	m <sup>2</sup>	1			2,190		代価表 0050
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	m <sup>2</sup>	1	1	1,210	1,210		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m <sup>2</sup>	1	60	7	420		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	m <sup>2</sup>	1	1	340	340		
04	仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	m <sup>2</sup>	1	1	220	220		
	計						2,190		
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用(手すり先行方式) 運搬費共	m	1			580		代価表 0051
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	240	240		
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	60	3	180		
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	110	110		
04	仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	m	1	1	58	58		
	計						588		

代価表

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	分電盤	(1) (再使用無し)		1			23,600		代価表 0052
01	電工		面	4	0.2	24,600	19,680	○	
	その他		式	1	0.2	19,680	3,936		
	計						23,616		
	分電盤	(2) (再使用無し)		1			17,700		代価表 0053
01	電工		面	3	0.2	24,600	14,760	○	
	その他		式	1	0.2	14,760	2,952		
	計						17,712		
	分電盤	(3) (再使用無し)		1			17,700		代価表 0054
01	電工		面	3	0.2	24,600	14,760	○	
	その他		式	1	0.2	14,760	2,952		
	計						17,712		



代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	分電盤	(4) (再使用無し)	面	1			23,600		代価表 0055
01	電工		人	4	0.2	24,600	19,680	○	
			式	1	0.2	19,680	3,936		
	計						23,616		
	分電盤	(5) (再使用無し)	面	1			9,110		代価表 0056
01	電工		人	1.544	0.2	24,600	7,596.48	○	
			式	1	0.2	7,596.48	1,519.29		
	計						9,115.77		
	分電盤	(6) (再使用無し)	面	1			16,700		代価表 0057
01	電工		人	2.845	0.2	24,600	13,997.4	○	
			式	1	0.2	13,997.4	2,799.48		
	計						16,796.88		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	電力量計	1φ3W 30A (再使用無し)	個	1			1,280		代価表 0058
01	電工		人	0.217	0.2	24,600	1,067.64	○	
			式	1	0.2	1,067.64	213.52		
	計						1,281.16		
	引込開閉器盤	屋外防雨型 SUS製	面	1			90,600		代価表 0059
01	引込開閉器盤		面	1	1	47,500	47,500		
			面	1	1	47,500	47,500		
02	配線遮断器	MCCB 3P100AFx1	個	1	1	14,600	14,600		
			式	0.02	1	62,100	1,242		
03	雑材料		K01+K0	0.925	1	24,600	22,755	○	
			人	0.925	1	24,600	22,755		
04	電工		人	0.925	1	24,600	22,755	○	
			式	1	0.2	22,755	4,551		
	計						90,648		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	鋼管柱	6m	本	1			42,800		代価表 0060
01	鋼管柱	6m	本	1	1	22,000	22,000		
02	雑材料		式	0.02	1	22,000	440		
			K01						
03	電工		人	0.461	1	24,600	11,340.6	○	
04	普通作業員		人	0.252	1	22,400	5,644.8	○	
	その他		式	1	0.2	16,985.4	3,397.08		
	計						42,822.48		
	600V CVケーブル	38mm2-3C 管内 取外し再取付	m	1			2,560		代価表 0061
01	電工		人	0.062	1.4	24,600	2,135.28	○	
	その他		式	1	0.2	2,135.28	427.05		
	計						2,562.33		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	厚鋼電線管 (G)	地中埋設配管 54mm 取外し再取付	m	1			6,610		代価表 0062
01	電工		人	0.16	1.4	24,600	5,510.4	○	
	その他		式	1	0.2	5,510.4	1,102.08		
	計						6,612.48		
	照明器具 蛍光灯 撤去	40W × 2 露出形 (再使用無し)	台	1			2,040		代価表 0063
01	照明器具 蛍光灯 撤去	32/45W × 2 露出形 (再使用無し)	個	1	1	2,040	2,040		
	計						2,040		
	照明器具 蛍光灯 撤去	40W × 1 露出形 (再使用無し)	台	1			1,640		代価表 0064
01	照明器具 蛍光灯 撤去	32/45W × 1 露出形 (再使用無し)	個	1	1	1,640	1,640		
	計						1,640		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	照明器具 蛍光灯 撤去	20W ×1 露出形 (再使用無し)	台	1			1,100		代価表 0065
01	照明器具 蛍光灯 撤去	15W ×1 露出形 (再使用無し)	個	1	1	1,100	1,100		
	計						1,100		
	照明器具 蛍光灯 撤去	10W ×1 露出形 (再使用無し)	台	1			1,100		代価表 0066
01	照明器具 蛍光灯 撤去	15W ×1 露出形 (再使用無し)	個	1	1	1,100	1,100		
	計						1,100		